μηχανημάτων έργου ιδιοκτησίας κας «ΚΑΖΑΝΑ ΕΛΕΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ», για την αντιμετώπιση των εκτάκτων 
αναγκών προκειμένου να εκτελέσει εργασίες για την προστασίας της ανθρώπινης ζωής και της υγείας των 
πολιτών από μολυσματικές ασθένειες, συνολικού ποσού 19.530,00€ (Δεκαεννέα Χιλιάδων Πεντακοσίων 
Τριάντα Ευρώ) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδος του Κ.Α.Εξόδων 9459.01.2076, του οικονομικού έτους 2025 και έχει εκδοθεί για το σκοπό αυτό 
η Α/Α 4024 με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΟΔΕ/443206/21762/19-12-2025  Απόφαση Δέσμευσης Πίστωσης, της Δ/νσης